
UCHWAŁA NR XXIV.160.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI.146.2025 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
25 września 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Lubuskiemu na realizację zadania dotyczącego projektu pn. „Prace na linii nr 

363 na odcinku Skwierzyna – Międzychód” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. , 1483) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI.146.2025 Rady Gminy Przytoczna z dnia 25 września 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację 
zadania dotyczącego projektu pn. „Prace na linii nr 363 na odcinku Skwierzyna – 
Międzychód” wprowadza się następującą zmianę: 

1. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej na rok 2025 w wysokości 18 871,65 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXI.146.2025 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B15ABE-B7A1-446C-BBFD-8FEAB41FC5C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej. 

Uchwała Nr XXI.146.2025 Rady Gminy Przytoczna z dnia 25 września 2025 r. 
określała wysokość pomocy finansowej na realizację projektu pn. „Prace na linii nr 
363 na odcinku Skwierzyna – Międzychód” w kwocie 14 674,64 zł. 

Zwiększenie dotacji umożliwi Województwu Lubuskiemu zabezpieczenie wkładu 
finansowego niezbędnego do realizacji zadania w ramach Programu Uzupełniania 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku, przyczyniając się 
do poprawy dostępności transportowej regionu oraz rozwoju infrastruktury kolejowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B15ABE-B7A1-446C-BBFD-8FEAB41FC5C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV.160.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


